Despacho

Interessado: UNIDADE DE DIFUSÃO CULTURAL, BIBLIOTECAS E LEITURA
Assunto: Convocação Pública - OSESP - Decisão do Secretário - Organização Social
Número de referência: SCEC-PRC-2020/00666

De acordo com o artigo 21 da Resolução SC n.º 22, de 23 de outubro de 2020, com base no
Parecer Técnico emitido pela Unidade de Difusão Cultural, Bibliotecas e Leitura, declaro como
vencedora a Organização Social de Cultura para gestão da Orquestra Sinfônica do Estado de São
Paulo (OSESP), Complexo Cultural Julio Prestes/Sala São Paulo e Festival de Inverno de
Campos do Jordão:

            - Fundação OSESP - Fundação Orquestra Sinfônica do Estado de São Paulo

Publique-se.

São Paulo, 29 de janeiro de 2021.

SÉRGIO HENRIQUE SÁ LEITÃO FILHO
Secretário de Cultura e Economia Criativa

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Cultura e Economia Criativa

Gabinete do Secretário

Classif. documental 001.01.03.003

S
C

E
C

D
E

S
20

21
00

57
8A

Assinado com senha por SÉRGIO HENRIQUE SÁ LEITÃO FILHO - 29/01/2021 às 13:40:16.
Documento Nº: 12979198-3336 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12979198-3336

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

3856

https://linksiga.trf2.jus.br

	SCEC-DES-2021/00578-A